

**Ejendomsselskabet Kasernebyen  
Delområde 2 ApS**

Gedebjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr. 40890807

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. april 2022

---

Anders Christian Mechta  
Mayland Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Kasernebyen Delområde 2 ApS  
Gedebjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40890807

## Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 179.666. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.574.525.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-207.893</b>	<b>-106.436</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		617.347	14.461.779
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>409.454</b>	<b>14.355.343</b>
Finansielle omkostninger	1	-176.801	-181.450
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.653</b>	<b>14.173.893</b>
Skat af årets resultat	2	-52.987	-3.119.034
<b>Årets resultat</b>		<b>179.666</b>	<b>11.054.859</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	179.666	11.054.859
<b>Årets resultat</b>	<b>179.666</b>	<b>11.054.859</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Investeringsejendomme	4	32.401.029	22.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>32.401.029</b>	<b>22.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.401.029</b>	<b>22.900.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	82.830	62.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.830</b>	<b>62.557</b>
Likvide beholdninger		31.672	22.541
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>114.502</b>	<b>85.098</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.515.531</b>	<b>22.985.098</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.534.525	11.354.859
<b>Egenkapital</b>		<b>11.574.525</b>	<b>11.394.859</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	3.317.408	3.181.591
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.317.408</b>	<b>3.181.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.771.750	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.267.900	6.741.800
Anden gæld		1.583.948	1.654.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.623.598</b>	<b>8.408.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.623.598</b>	<b>8.408.648</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>32.515.531</b>	<b>22.985.098</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 22. oktober 2019	40.000	0	40.000
Koncerttilskud		300.000	300.000
Overført via resultatdisponeringen		11.054.859	11.054.859
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>11.354.859</b>	<b>11.394.859</b>
Overført via resultatdisponeringen		179.666	179.666
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>11.534.525</b>	<b>11.574.525</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	167.900	181.083
Øvrige finansielle omkostninger	8.901	367
<b>I alt</b>	<b><u>176.801</u></b>	<b><u>181.450</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-62.557	3.181.591		
Betalt vedrørende tidligere år	62.557			
Skat af årets resultat	-82.830	135.817	52.987	3.119.034
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>-82.830</u></b>	<b><u>3.317.408</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>52.987</u></b>	<b><u>3.119.034</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-82.830	0		
Hensatte forpligtelser		3.317.408		
<b>I alt</b>	<b><u>-82.830</u></b>	<b><u>3.317.408</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	8.438.221	8.438.221	0
Tilgang i året	8.883.682	8.883.682	8.438.221
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>17.321.903</b>	<b>17.321.903</b>	<b>8.438.221</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	14.461.779	14.461.779	0
Årets opskrivninger	617.347	617.347	14.461.779
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>15.079.126</b>	<b>15.079.126</b>	<b>14.461.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>32.401.029</b>	<b>32.401.029</b>	<b>22.900.000</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter igangværende opførelse af 6.536 m<sup>2</sup> bolig, ejendommen er værdiansat på basis af byggeretspris på kr. 3.500 på balancedagen med tillæg af tilgåede byggeomkostninger til kostpris.

Byggeretspris er baseret på vurderingsrapport af uafhængige valuarer fra Nordicals pr. 31/12-2020, idet det er vurderet, at der ikke er sket væsentlig ændring heri i året.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	617.347
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	32.401.029

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 7.694

### 6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Kasernebyen Delområde 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået entreprisaftale med restforpligtelse på 71.127 t.kr. om opførelse af boligejendom.

### 8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-25 09:50:56 UTC

NEM ID 

## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-04-25 19:50:36 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-26 05:08:51 UTC

NEM ID 

## Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-26 12:26:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBOAD-SD7ZF-727EC-NWPE4-6UVEU-7CLGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>